СОВЕТ КУЮК-ЕРЫКСИНСКОГО
сЕльского посЕлЕtмя

I\4АмАдышского
МУНИIП,IПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Вахитова, д. l а. с. Новый Кумазан,

Мамадышский район,
Республика Татарстан, 42215 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
мАмАдыш муниtц4гIАль
РАЙОНЫ КОЕК-ЕРЫКСА АВЫЛ

Х{ИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Вахитов ур., l а нче йорт, Яца Комазан авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Ре спубликас b1,422 1 5 1

тел.(факс): (8556з) З-67-ЗЗ; e-mail: Kuer.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

rfuфiý-.#!_' ",i,а
]

- "ч*,1,, ý4ffiý1,,_.)

Решение

"18" ноября 2016 г.
Карар

м 1-15

О ВНеСении изменений в решение Совета Куюк-Ерыксинского сельского
поселения Мамадышского муниципального района (о доrtолнительных

основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным
наJIогам, задолженности по пеням и штрафам по этим н€шогам)

от 17.08.20lб года J\b 1-12

В СООТВеТсТВии с п)/нктом З статьи 59 Налогового кодекса
Российской Федерации, пунктом б Приказа Федеральной налоговой службы
Российской Федерации от 19.08.2010 года NЯК-7-8/393 <Об утверждении
порядка списания недоимки И задолженности по пеням, штрафам и
ПРОЦеНТаМ, ПРИЗНаННЫХ безнадежными к взысканию недоимки, задолженности
по пеням штрафам и процентам)), Совет Куюк-Ерыксинского сеJIьского
IIоселения решил:

1.ВНеСТИ иЗМенения в :решение Совета Куюк-Ерыксинского сельского
ПОСеЛеНИя Мамадышского муниципаJIьного района от 17.08.20lб года
J\Ъ I-1'2 (О Дополнительных основаниях признания безнадежными к
взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и
штрафам по этим наJIогам>):
1.1. изложить подпункт 9 пункта 1 в следующей редакции:

((- по отмененным налогам и сборам, за исключением задолженности
по наJIогоплательщикам, которые находятся в процедурах, применяемых в
деле о несостоятелъности (банкротстве)).

2. Обнародовать решение путем размещения его на офицальном сайте
VIамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru,
официалъном портаJIе правовой информации Республики Татарстан
pravo.tatalstan. Iu

3. Контролъ за выполнением решения возложить, на Главу Куюк-
ЕРЫКСИнскоГо сельского поселения Мамадышского муниципыIьного

: ,-орайона Шайхутдинова Ф.Р.
. i

ГЛаВа, ПреДседатель Совета Куюк-Ерыксинског9 /сельского rrJ..пarr""
Мамадышского муницип€Lтъного района ф Ф.Р.Шайхутдинов/